ETS de

Ingenieros
Industriales

CALENDARIO PROVISIONAL DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS FIN DE GRADO

(DICIEMBRE 2023)

HORA 15 DE DICIEMBRE
(68014143)  ACCIONAMIENTO Y CONTROL DE MAQUINAS ELECTRICAS
(6890204-) TEORIA DE CIRCUITOS
09:30-11:30 h  ;012049)  TEORIA DE CIRCUITOS |
(6803307-)  MAQUINAS HIDRAULICAS
(68903127)  TECNOLOGIA DE MAQUINAS |

12:00-14:00 h

(68023099)
(68033028)
(68903038)
(68033034)
(68901022)
(68902139)
(68034022)
(6801415-)

MAQUINAS E INSTALACIONES ELECTRICAS
MECANICA DE FLUIDOS Il

MAQUINAS TERMICAS

TERMOTECNIA

MECANICA

AUTOMATIZACION INDUSTRIAL
CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES
GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

16:00-18:00 h

(68903015)
(68032081)
(68042027)
(68021048)
(68011044)
(68901105)
(68903110)
(68033092)

FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ELECTRONICA

INGENIERIA GRAFICA MECANICA

INGENIERIA GRAFICA INDUSTRIAL

EXPRESION GRAFICA EN ELECTRONICA INDUSTRIAL Y AUTOMATICA
EXPRESION GRAFICA EN INGENIERIA ELECTRICA

EXPRESION GRAFICA Y DISENO ASISTIDO

TEORIA DE MAQUINAS

INGENIERIA DEL TRANSPORTE

LUGAR DE REALIZACION DE LOS EXAMENES:

Sala José Mira. 42 Planta. Sala 4.17 de la Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Calle Juan del Rosal, 16 (Ciudad Universitaria)

28040 Madrid.




